Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 10/2022

RESULTADO FINAL

O DR. RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR

DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE

PRUDENTÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado final

do processo seletivo para conciliadores remunerados deste Juizado Especial.

CONCILIADORES:

 NOME DATA DE

NASCIMENTO

(CRITÉRIO DE

DESEMPATE)

CLASSIFICAÇÃO

FINAL

1 MICHELY DOS SANTOS 06/09/1985 20,20

2 BRUNA ANDREIA VEIGA ANTONIUK 23/08/1990 18,90

3 ANA CAROLINE SALVALAJO DECHICHE 08/11/1994 18,80

4 ELISMARI KATIALINE DOMANOVSKI 25/05/1991 18,70

5 ANDRESSA CRISTINA DE CAMPOS URBANSKI 02/04/1996 18,40

6 HENRIQUE ROZIM MANFRENATO 07/10/1993 17,80

7 ALVERITA DE JESUS OLIVEIRA 20/03/1988 17,05

8 MATHEUS KEHL DE BASTOS 12/11/1997 17,00

9 VALQUIRIA VALERIA NUNES LOURENCO 26/03/1975 16,70

10 ORIVALDO DOS SANTOS 02/07/1956 16,00

11 ELIZETE DE FÁTIMA ESTRELA 20/07/1975 16,00

12 THIAGO APARECIDO GREGORIO DE SA 16/03/1992 15,50

13 BRUNA LOBATO SANCHES FERREIRA 18/08/2000 15,50

14 AYSLAN COSTA TEIXEIRA 17/10/1996 15,05

15 LARISSA ROCETI BOTAN 07/06/1998 14,50

16 BRUNO LEONARDO ZELLA RECALDE 15/01/1985 13,50

17 JOSÉ IGOR MENON VILARINS 01/08/1989 13,50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

18 MAYARA GRAVA MONTEIRO 31/03/1997 13,50

19 LEILA SILVANA CORDEIRO DE ABREU 17/12/1980 13,20

20 VANESSA COSTACURTA DIAS 17/03/1989 13,00

21 DINÁ SIQUEIRA PIRES OLIVEIRA 17/11/1972 11,50

22 ALEKSSANDER FERRARI 22/06/1995 11,50

23 MILLENA CRISTINA DE LIMA 14/11/1997 11,50

24 JESSICA FABIANA DALLABRIDA 21/10/1998 10,30

Homologo o presente resultado final.

Prudentópolis, 23 de fevereiro de 2022.

ASSINADO DIGITALMENTE

RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS

JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2022-02-23T12:21:13-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal